МБОУ Крюковская СОШ

ПРИКАЗ
от    31   августа   2022 года                                                          №   -   217   –ОД

 Об  изменении групп    наставничества

	 На основании движения учащихся на начало учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить группы наставничества в следующем составе :
	№ группы
	Состав
	Форма
	Направление

	1
	Наставник – Сараева  Елена Владимировна
Нижник   Светлана
	«Учитель-ученик»
	 Социально - гуманитарное

	2
	Наставник –  Бятенко Александр Дмитриевич
Наставляемый –  Шпаков Никита
	«Учитель-ученик»
	Физкультурно - спортивное

	3
	Наставник –   Окулова Елена Ивановна
Наставляемые –
Дереберя  Анастасия
Капуста Мария
	«Учитель-ученик»
	 Социально- гуманитарное

	4
	Наставник –    Айбулатова Ирина Юрьевна
Наставляемые –     Жильцов Алексей
Чепурных Александр
	«Учитель-ученик»
	 Социально- гуманитарное

	5
	Наставник  –    Казьмина Елена Владимировна
Наставляемый
Кобяцкий Максим
Плетников Николай
	«Учитель-ученик»
	Социально - гуманитарное

	6
	Наставник –  Пономарев Сергей Иванович
Наставляемые –
Дьяченко Наталья
Груздова Алина
	«Учитель-ученик»
	Художественное

	7
	Наставник –  Разумейченко Елена  Анатольевна
Наставляемый –     Борцова Елизавета
	«Учитель-ученик»
	Социально - гуманитарное

	8
	Наставник –    Николаева Светлана Сергеевна
Наставляемый   -
Шкаврова Д арья
Миненко Елизавета

	«Учитель-ученик»
	Художественное

	9
	Наставник –    Орлова Галина Александровна
Наставляемый –
Мищенко Анастасия
Юрченко  Даниил
	«Учитель-ученик»
	Социально- гуманитарное
Художественное

	10
	Наставник –
Мигда Артём
[bookmark: _GoBack]Наставляемый
Воропаев Илья

	« Ученик- ученик»
	Физкультурно - спортивное

	11
	Наставник –
Литвинова   Валентина
Наставляемый –   Абраменко Кирилл
Шкаврова Диана

	« Ученик- ученик»
	Социально - гуманитарное

	12.
	Наставник –   Литвинова Наталья Владимировна
Наставляемый –     Сумченко Александр
Олейников Павел
	«Учитель-ученик»
	Социально - гуманитарное

	13.
	Наставник –     Бятенко Татьяна Станиславовна
Наставляемый –
Усатенко Владислав
	«Учитель-ученик»
	Социально - гуманитарное

	14.
	Наставник –  Мищенко Зоя Петровна
Наставляемый-
Собина Алёна
	«Учитель-ученик»
	 Социально - гуманитарное

	15.
	Наставник - Собина Елена Евгеньевна
Наставляемый – Куринная Алиса
	«Учитель-ученик»
	Социально - гуманитарное

3.На   наставников  возложить ответственность за реализацию Программ наставничества до 30.12.2022г.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УР   Н.В. Литвинову  и  заместителя директора по ВР                      Т.В. Исмаилову.

Директор:                 Г.А. Молчанова